
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKrajská zdravotní, a.s.

Výzva k podání nabídky

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky v souladu s ustanovením § 27 a § 3 1 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo

„ZZVZ“), postupem mimo režim zákona.
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že uvádí odkazy na zákon, protože

používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy.

Tato výzva k podání nabídek je současně zadávací dokumentací (dále jen „ Výzva“).

Název veřejné zakázky:

„Nákup licencí softwarové aplikace pro správu
pohledávek IV.“

Zadavatel veřejné zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A

401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Zadavatel ve smyslu 77NT\
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Sídlo zadavatele:
Osoba oprávněná jednat:
Kontaktní osoba ve věcech soutěže:
tel:
e-mail:

Krajská zdravotní, a.s.
jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e)
akciová společnost
25488627
CZ25488627
Sociální péče 33 16/1 2 A, 400 1 1 Ústí nad Labem
MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel
Monika Ondová
+ 420 477 117 959
monika.ondova@kzcr.eu

Strana 1 (celkem 6)
IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. jě vedená Krajským soudem v Ústí n.  L., oddíl B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a s.

1. Informace o předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky:

Veřejná zakázka na dodávky.

2. Vymezení plnění veřejné zakázky

2.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí práva na užívání softwarového řešení pro správu
pohledávek formou nákupu 4 licencí, poskytnutí 2 administrátorských licencí, a podpora na dobu
určitou v délce 36 měsíců, pro potřeby právního oddělení Krajské zdravotní, a. s.

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována v příloze č. 2
- Technická specifikace této zadávací dokumentace.

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

CPV kód: 72268000- 1 Dodávka programového vybavení

2.4 Doba plnění veřejné zakázky

Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je 30 dnů od podpisu Smlouvy.

3. Místo plnění veřejné zakázky7

Krajská zdravotní, a. s., právní oddělení,
Sociální péče 33 16/1 2 A, 400 11 Ústí nad Labem.

4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek

Analogicky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona je základním hodnotícím kritériem nejnižší
nabídková cena bez DPH.
Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí došlé nabídky podle výše celkové ceny v Kč bez DPH ve
smyslu této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší celkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako
nej výhodnější.

5. Podmínky pro podání nabídky

5.1 Podávání nabídek

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/, analogicky s § 103 odst. 1 písm. c) zákona.

Strana 2 (celkem 6)
IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



.

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

Nabídka s návrhem Smlouvy, zpracovaným dodavatelem musí být elektronicky podepsána
zaručeným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve smyslu zákona
297/2016 Sb.
Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s
podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na
https://zakazky.kzcr.eu/test index.html
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky, kontakt na techn. podporu dodavatele
systému: tel. +420 538 702 7 1 9 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9-17 hod.)

5.2 Lhůta k podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/.

5.3 Otevírání nabídek

Zadavatel upozorňuje, že na otevírání nabídek v elektronické podobě nemají právo být přítomni zástupci
dodavatelů.

6. Požadavky na prokázání kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace analogicky v souladu se ZZVZ v rozsahu
dále uvedeném.
Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být analogicky dle § 48 odst. 2 ZZVZ
vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

6.1 Základní způsobilost

Dodavatel prokáže základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v
§ 75 7-L L.  nebo jiným způsobem analogicky v souladu se ZZVZ.
Vzor čestného prohlášení analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), c) tvoří přílohu č. 3 této Výzvy.

Pravost a stáří dokladů se analogicky řídí § 45 a § 86 ZZVZ.

6.2 Profesní způsobilost

Dodavatel prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje, nebo jiným způsobem analogicky v souladu se ZZVZ.

Pravost a stáří dokladů se analogicky řídí § 45 a § 86 ZZVZ.

6.3 Technická kvalifikace

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením
seznamu minimálně 2 významných dodávek se stejným nebo obdobným předmětem plnění k veřejné

Strana 3 (celkem 6)
IČ: 25488627, DIČ: CZ254 88627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L., oddíl B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKrajská zdravotní, a.s.

zakázce, ve které prokazuje touto významnou dodávkou splnění technické kvalifikace, a kterou realizoval
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení.
Analogicky v souladu s § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění technické
kvalifikace předložit i významné dodávky, které realizoval v době po zahájení tohoto zadávacího řízení.

Stejný nebo obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu:
72268000- 1 Dodávka programového vybavení

Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění jednotlivé významné dodávky je 400 000,00 Kč.

Předložený seznam musí obsahovat minimálně následující údaje:
• identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka

realizována;
• stměný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně

vyjádřeného v Kč);
• období, ve kterém byla dodávka realizována;
• jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit.

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím třetí osoby

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je analogicky
dle § 83 odst. 1 /J\ r /. oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím
jiné osoby. Dodavatel je v takovém případě povinen postupovat analogicky dle § 83 ZZVZ.

6.5 Změny v kvalifikaci

Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci, v průběhu zadávacího řízení, k takové
změně v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je
účastník zadávacího řízem povinen nej později do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně
oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady
nebo prohlášení ke kvalifikaci.
Nesplnění této povinnosti je analogicky dle § 88 odst. 2 zákona důvodem pro bezodkladné vyloučení
účastníka zadávacího řízení.

7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek.

7. 1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.
7.2 Nabídka bude zpracována v následující struktuře:

7.2.1 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této Výzvy), na kterém budou uvedeny identifikační údaje
dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČ, DIČ, kontaktní osoba
dodavatele (jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail), případně další údaje), název
veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena,

7.2.2 Návrh Smlouvy zpracovaný dodavatelem,
7.2.3 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti,

Strana 4 (celkem 6) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L ,  oddíl B vložka 1550.



.

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

7.2.4 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti,
7.2.5 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace,
7.2.6 Ostatní doklady a dokumenty.

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu jako celkovou cenu v souladu s touto Výzvou a to
absolutní částkou v české měně. Celková nabídková cena bude uvedena v členění bez DPH, samostatně
vyčíslené DPH platné ke dni podání nabídky a celková nabídková cena včetně DPH. Není-li dodavatel
registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevy čísli a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně
uvede v nabídce.

Nabídková cena dodavatele nesmí překročit limit stanovený v § 27 písm. a) ZZVZ. Účastník, jehož
nabídková cena překročí uvedený limit, bude ze zadávacího řízení vyloučen.

9. Požadavek na předložení návrhu Smlouvy

Dodavatel předloží v nabídce vlastní návrh Smlouvy v elektronické podobě včetně všech příloh
elektronicky podepsaný oprávněnou osobou.

Návrh Smlouvy musí být zpracován v souladu s požadavky na obsah Smlouvy uvedenými v technické
specifikaci (příloha č. 2 této Výzvy) a se Všeobecnými obchodními podmínkami zadavatele (příloha č. 4
této Výzvy).

10. Platební podmínky

Platební podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (příloha č. 4 této Výzvy). Bude-li
sjednaná auditorská služba provedena po etapách, lze fakturovat po dokončení jednotlivých etap.

11. Další podmínky veřejné zakázky

11.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
11.2 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření Smlouvy zakázky se

zadavatelem.
1 1 .3 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o změnách a doplnění předloženého návrhu Smlouvy.
11.4 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru nej vhodnější nabídky si ověřit, popřípadě

upřesnit informace uvedené dodavatelem v nabídce.
1 1.5 Povinnost vítězného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě
1 1 .6 Zadavatel nehradí případné náklady dodavateli spojené s nabídkou.
11.7 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže.

S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně.
11.8 Zadavatel nepožaduj e po skytnutí j i stoty .
1 1 .9 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízem.

Strana 5 (celkem 6)
IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



U A-

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Listí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420477114900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

11.10 Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit.

12. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace

Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí analogicky ustanovením § 98 zákona. Zadavatel vždy uveřejní
vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele.
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí analogicky ustanovením § 99 zákona. Zadavatel vždy
uveřejní informaci o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele.

13. Přílohy

Číslo přílohy Název přílohy

Příloha č. 1 Krycí list

Příloha č. 2 Technická specifikace

Příloha č. 3 Čestné prohlášení

Příloha č. 4 Všeobecné obchodní podmínky

Příloha č. 5 Datové rozhraní pro import dat ze SAP

0 5 -05- 2123
V Ústí nad Labem dne: ............................

MUDr. Petr<Máíý, MBA
generální ředitel

Strana 6 (ce lkem 6)
IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L ,  oddíl B vložka 1550.


